eljárásban eljárási költség az igazgatási szolgáltatási díj.  

Az igazgatási szolgáltatási díj mértéke a környezetvédelmi hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási 

díjairól szóló 14/2025. (VI.19.) EM rendelet (a továbbiakban: Díjrendelet) 1. sz. melléklet 8. főszám 

[Előzetes vizsgálat] alapján 337.500,- Ft, azaz Háromszázharminchétezer-ötszáz forint. 

A Díjrendelet 5. § (6) bekezdése értelmében a díj megfizetését igazoló befizetési bizonylatot vagy annak 

másolatát a kérelemhez mellékelni kell. Tekintettel arra, hogy az ügyfél a kérelme beterjesztésével 

egyidejűleg a hatósági eljárás díját nem fizette meg, ezért a Főosztály az Ákr.